II
Alle Marken- und Produktnamen sind Warenzeichen der
Firma SELI GMBH AUTOMATISIERUNGSTECHNIK GmbH
Impressum
Herausgeber:
SELI GMBH AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
Dieselstr. 13
D-48485 Neuenkirchen

S1061-00099 Communication interface SCI-03 (Display / 4-20mA)
6.7 Bestellstruktur STScell 41
Bestellcode
STScell-41- - - - M-FCS
Optische Pfadlänge
Optische Pfadlänge 5 mm (OPL) Max. Messbereich 0…6AU / 0…6600 EBC / 0…12 OD 005-C
Optische Pfadlänge 10 mm (OPL) Max. Messbereich 0…6 AU / 0…3300 EBC / 0…6 OD 010-C
Optische Pfadlänge 20 mm (OPL) Max. Messbereich 0…6 AU / 0…1650 EBC / 0…3 OD 020-C
Eintauchlänge
65mm + optische Pfa dlänge 65
105mm + optische Pfadlänge 105
O-Ring Position
25 mm // EPDM 25
28 mm // EPDM 28
29 mm // EPDM 29
30 mm (für Standard-Einschweiss-Stutzen) // EPDM 30
35 mm // EPDM 35
50 mm (nur für Eintauchlänge Code 105) // EPDM 50
55 mm (nur für Eintauchlänge Code 105) // EPDM 55
Elektrischer Anschluss
Fischer Core Ser ies M-FCS
Zubehör
S1061-00095 Anschlusskabel STScell 2m (für SCI-02/03)
S1061-00096 Anschlusskabel STScell 5m (für SCI-02/03)
S1061-00097 Communication interface SCI-01
S1061-00098 Communication interface SCI-02 (Modbus RS485)
S1061-00099 Communication interface SCI-03 (Display / 4-20mA)
28
  29
7 Ersatzteile und Zubehör
Zubehör STScell  /